
Styremøte i Holmestrand Rotary klubb 25. februar 2008 
 
Til stede: Bjørn, Øyvind, Øystein, Jan, Espen, Magne, Lars, Runar, Olav, Einar G. og Hans-Arne 
 
 
Referat fra forrige møte 
Presidenten gjennomgikk referatet fra forrige møte.  Det fremkom ingen kommentarer eller merknader 
til referatet.  
 
1. Vedtekter for Holmestrand Rotaryklubb 
Lars la frem forslag til endrede vedtekter tilpasset klubbens nye komitestruktur.  Enkelte merknader til 
forslaget ble fremført.  Lars korrigerer forslaget i henhold til merknadene. 
 
Forslaget til nye vedtekter tas opp på medlemsmøte mandag 14. april.  Forslaget sendes medlemmene 
pr. e-post innen 3. april.  Hans-Arne sørger for utsending til medlemmene.  I tillegg legger presidenten 
forslaget ut på medlemssidene på weben.  
 
2. Utdeling av en ”æres” Nysgjerrig på 2008 
Presidenten foreslår at det deles ut æresnysgjerrig til Tove Bringaker i anledning hennes uegennyttige 
innsats til beste for Holmestrand bys innbyggere.  Det foreslås at prisen deles ut i tilknytning til 
kulturfestivalen.  Det ble ikke reist innsigelser mot presidentens forslag til prismottaker.   
 
Øivind foreslo at det utarbeides statutter for ”Æresnysgjerrig”.  Øivind og Lars utarbeider forslag til 
statutter. 
 
3. Nye medlemmer    
Espen la frem liste med forslag til mulige nye medlemmer.  Forslag på flere navn ble fremmet under 
møtet.  Espen føyer disse til på listen som sendes medlemmene for uttalelse før kandidatene 
forespørres. 
 
4. Økonomi situasjonen 
Øyvind kunne fortelle at økonomien er god, men at det var noen ubetalte kontingenter.  Øivind sender 
påminnelse til de som ikke har betalt.  Styret tar informasjonen til etterretning. 
    
5. Eventuelt 
Styret vedtok å meddele Arne Lunde at hans medlemskap i Holmestrand Rotaryklubb ansees for 
opphørt med begrunnelse i manglende betaling av kontingent.  Han er heller ikke registrert med 
fremmøte på medlemsmøter i 2007 eller hittil i 2008.  Hans-Arne meddeler straks vedtaket til Arne pr. 
brev.  
 
Knut Gråthen har ikke vært på noen møter i klubbåret 07/08.  Presidenten kontakter Knut angående 
spørsmål om fortsatt medlemskap. 
 
 

 
 
Møtet slutt. 
 
 
Hans-Arne  
Sekretær/ref. 


